
2020年 7月 30日 

受益者の皆様へ 

 

ニッセイアセットマネジメント株式会社 

 

 

「ニッセイ日本好配当利回り株式ファンド＜ラップ＞」 
信託終了（繰上償還）予定のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

 さて、弊社では、「ニッセイ日本好配当利回り株式ファンド＜ラップ＞」につきまして、信託期間

中ではございますが、下記の日程にて信託終了（繰上償還）させていただくことを予定しております。 

受益者の皆様におかれましては、ご理解くださいますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

信託終了（繰上償還）の日程（予定） 

① 受益者向け信託終了（繰上償還）のご提案    2020年7月30日から2020年8月13日まで 

② 信託終了（繰上償還）の可否決定日       2020年8月14日 

③ 信託終了（繰上償還）予定日          2020年8月28日 

 

○ 当ファンドの信託終了（繰上償還）は、ご提案に対し、すべての受益者より同意いただいたとき

に行います。 

  なお、信託終了（繰上償還）が決定された場合、募集を停止し、購入のお申込み受付は2020年8

月21日までとなります。 

 

○ 信託終了（繰上償還）となる場合、2020年8月28日が信託終了（繰上償還）日となります。 

以上 

 


